,9:44

ty,‘ 	aZieè _ NAT

OFÍCIO N. 26/2018 	 Campo Grande/MS, 23 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência, a Recomendação n° 09/2018 do
Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde, instituído por orientação contida
na Recomendação n'.31/2010 e Resolução n'.107/2010, do Conselho Nacional de
Justiça, para as deliberações necessárias.

Aproveito a oportunidade para reitera V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente,

DESEMBARG 	ELIO STÁBILE
COORDENADOR DO COMITÊ TADUAL DO FÓRUM DO JUDICIÁRIO

PA 	A SAÚDE

Excelentíssimo Senhor

Desembargador DIVONCIR SCHREINER MARAN

DD. Presidente do Egrégio TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Recebido neste Direção - Gemi.

Campo Grande - MS 	 Campo Grande/MS„2 /AL/202..

Av. Mato Grosso - BI. 13— Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480 fru
e-mail: comite.saude@tjms.ius.br

	00000001